様式第５号－１－２
東京都中小企業職業訓練助成金 実績報告書
（平成　　年　第　　回申請分）
　　　東京都中小企業職業訓練助成金交付要綱第１３条の規定に基づき、助成事業の実績報告書に関係書類を添えて、下記のとおり提出します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　東京都知事　殿

　　　　　　　　　　　団体の所在地　〒

　　　　　　　　　　　団体の名称

代表者職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　事務担当者
	職・氏名

	電話

	メールアドレス

記

１　実績報告額　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　実績報告額の算出

	助成対象額

· 訓練計画・実績表（総括表）

で算出
	助成限度額

※４で算出
	（ｶ）と（ｼ）のうち

どちらか少ない額

	円(ｶ)
	円(ｼ)
	円(ｿ)

	交付

決定額
	(ｿ)と(ﾀ)の

どちらか少ない額

（実績報告額）

	円(ﾀ)
	円(ﾁ)

３　確認事項

	過去に支払金口座情報登録依頼書の
提出をしたことがあるか。
	ある

　　　　　　　　※１
	ない

　　　　　　　　※２

※１　ある場合、支払金口座情報登録依頼書の口座情報コードを記載してください。

※２　ない場合は、支払金口座情報登録依頼書をご提出ください。
４　助成限度額の内訳

	決算科目
	決算額
	決　　算　　額　　の　　内　　訳

	経　　　費
	指導員・講師謝金
	円
	（例）講師名　　　　単価×時間＝　　　　　　 円

	会場借上費
	円
	（例）会場名　　　単価×日数＝　　　　　　円

	教科書及び教材費
	円
	（例）教科書名　単価×受講者数＝   　　  円

教材名　　単価×受講者数＝  　　   円

	その他

（具体的に記入）
	円

	合計(ﾂ)
	円

	決算科目
	決算額
	決　　算　　額　　の　　内　　訳

	収　　　入
	受　講　料
	円
	（例）受講料×受講者数＝　　 　　　　円

	教科書及び教材代
	円
	（例）教科書名　単価×受講者数＝     円

教材名　　単価×受講者数＝     円

	合計(ﾃ)
	円

助成限度額(ﾂ)－(ﾃ) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円(ｼ)
共同

団体